Page 1 of 1

h.../new?doc&nd=901775862&nh=0&mark=r11113&_r=11113&_v=11113&id=1808898 07/12/00

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРА РОССИИ

ПРИКАЗ

ОТ 23 ОКТЯБРЯ 2000 ГОДА N 38-1

ОБ ОТМЕНЕ ИНСТРУКЦИИ
О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ И УЧЕТА КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПРОЧНО СВЯЗАННЫХ С НИМИ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

     В связи с отменой постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.96 N 475 "Об
утверждении Положения о структуре и порядке учета кадастровых номеров объектов недвижимости
и Порядка заполнения форм государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок
с ним" и принятием Правил кадастрового деления территории Российской Федерации и Правил
присвоения кадастровых номеров земельным участкам, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.09.2000 N 660,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Считать утратившим силу п.2 приказа от 19.09.96 N 102 об утверждении Инструкции о порядке
формирования и учета кадастровых номеров земельных участков и прочно связанных с ними
объектов недвижимости с 01.11.2000.

РУКОВОДИТЕЛЬ
С.И.САЙ

ТЕКСТ ДОКУМЕНТА СВЕРЕН ПО:
ОФИЦИАЛЬНАЯ РАССЫЛКА

Copyright 0 1332-1337
by Comp1Jt<:r Softw::.iri:: Di::Yi::lopmo::rit Ci::rito::r.